

Szydłowiec, dnia 31 marca 2016 r.

Znak: ZPI.271.6.2016

**Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej
Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Krótkiej w Szydłowcu.**

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 2164) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

W celu uniknięcia problemów z zatwierdzeniem materiału prosimy o dodatkowe wyjaśnienie do pytania 15. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie kinet 1000 które nie mają spadku profilu hydraulicznego, ale spadek uzyskuje się systemowo na kinecie. Rozwiązanie jest zgodne z normą, przebadane hydraulicznie i posiada liczne europejskie certyfikaty.

Odpowiedź:

Studnie DN500 i DN1000 muszą posiadać minimalny spadek na kinecie wynoszący $i = 0,5\%$.

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie 16. Czy Zamawiający dopuszcza montaż przez wykonawcę na budowie systemowej, wykonanej fabrycznie drabinki, zgodnej z normą PN-EN 14396, znakowanej CE (tj drabinki z dwoma wzdłużnikami do wbudowania na stałe) przez wykonawcę na budowie przy pomocy systemowych mocowań, jeśli tak przewiduje instrukcja producenta i posiadane przez studnię certyfikaty.

Odpowiedź:

Drabiny i stopnie dla studni włączonych muszą być wykonane fabrycznie na etapie wytwarzania całej konstrukcji.

Pytanie 3

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 20 prosimy dodatkowo o odpowiedź, czy Inwestor dopuszcza zamiast studni Romold dn500 oprócz studni Pipelife dn400 również studnie prod. Wavin dn400? Obydwa rozwiązania są równoważne – mają tę samą średnicę zewnętrzną oraz zwieńczenie rurą teleskopową z włączem dn315.

Odpowiedź:

Tak.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

Przygotował: Lukasz Kuleta

BURMISTRZ

Artur Ludew